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SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE 2019-2021

Mantova, 20/12/2018
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ALLEGATO 1 - SCHEDA D: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

ELENCO DEGLI INTERVENTI DEL PROGRAMMA

Numero intervento CUI

Cod. Int.
Amm.ne

Codice CUP

Annualita nella
quale si prevede di
dare avvio alla
procedura di
affidamento

Responsabile del
procedimento

Lotto
funzionale

Lavoro
complesso

Codice ISTAT

Reg.

Prov.

Comune

Localizzazione
codice NUTS

Tipologia

Settore e
sottosettore
intervento

Descrizione dell'intervento

Livello di
priorita

STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Importo
complessivo

Valore degli eventuali
immobili di cui alla scheda
C collegati all'intervento

Scadenza temporale ultima per
I'utilizzo dell'eventuale
finanziamento derivante da
contrazione di mutuo

Apporto di capitale
privato

Importo

tipologia

Intervento
aggiunto o
variato a
seguito di
modifica
programma

2019

Monteverdi
Clauido

si

no

03

020

026

ITC4B

09

A06 90

Ampliamento magazzino zona medio sud

120.000,00

120.000,00

2019

Monteverdi
Clauido

si

no

030

020

051

ITC4B

07

A02 15

Ricalibratura del canale variante
Marchionale in comune di Rodigo (MN)

200.000,00

200.000,00

2019

Magri Paolo

si

no

030

020

008

ITC4B

01

A03 06

Lavori di realizzazione Impianti
Mini.Hidro sui canali consortili - Centrale
Mulino San Giuseppe in comune di
Canneto sull'Oglio

460.000,00

460.000,00

2019

Magri Paolo

no

030

020

008

ITC4B

01

A02 15

Realizzazione opere di derivazione e
adduzione dal Fiume Oglio in comune di
Canneto sull'Oglio ¢ Casalromano

500.000,00

500.000,00

2019

Magri Paolo

si

no

030

020

041

ITC4B

07

A02 15

Lavori di manutenzione straordinaria del
Canale Primario di Mariana

150.000,00

150.000,00

2019

Panizza Antonio

si

no

030

020

070

ITC4B

07

A02 15

Rifacimento quadri elettrici della Centrale
Foresto

380.000,00

380.000,00

2019

Panizza Antonio

si

no

030

020

070

ITC4B

07

A02 15

Lavori di ammodernamento gruppi di
pompaggio della Centrale Foresto

180.000,00

180.000,00

2020

si

no

030

020

017

ITC4B

07

A02 15

Lavori di riqualificazione della vasca di
laminazione del Vaso Riale in comune di
Castiglione d/Stiviere: manutenzione
straordinaria dell'argine sud e nuovo
collettore di scarico del Fosso Casino
Pernestano

880.000,00

880.000,00

2020

si

no

030

020

008

ITC4B

01

A02 15

Realizzazione nuovo impianto idrovoro
bacino Gambolo

400.000,00

400.000,00

2020

si

no

030

020

015

ITC4B

04

A02 15

Lavori di ripristino e riqualificazione
funzionale del Canale Secondario di
Casalmoro in comune di Castel Goffredo

4.840.000,00

4.840.000,00

2020

si

no

030

020

070

ITC4B

04

A02 15

Lavori di ristrutturazione del Canale
Virgilio da Ponte Trento a Ponte Cereta
in comune di Volta Mantovana

5.930.000,00

5.930.000,00

2020

si

no

030

020

017

ITC4B

01

A02 15

Realizzazione nuovo pozzo irriguo in
localita Barche

250.000,00

250.000,00

2020

si

no

030

020

017

ITC4B

01

A02 15

Realizzazione di invasi di laminazione
delle piene del territorio collinare - bacino
Fosso Gerra, Seriola Marchionale

4.800.000,00

4.800.000,00

2020

si

no

030

020

028

ITC4B

07

A02 15

Lavori di rifacimento botte a sifone sul
Canale Principale in comune di
Guidizzolo

250.000,00

250.000,00

2020

si

no

030

020

051

ITC4B

01

A03 06

Lavori di realizzazione impianti Mini -
Hidro sui canali consortili

800.000,00

800.000,00

1.600.000,00

2020

si

no

030

017

160

1TC47

01

A02 15

Realizzazione nuovo pozzo irriguo
bacino destra Chiese (Vaso Conta)

150.000,00

150.000,00

2020

si

no

030

017

073

1TC47

01

A02 15

Realizzazione nuovo pozzo irriguo
bacino destra Chiese (Vaso Canneta)

150.000,00

150.000,00

2020

si

no

030

020

002

ITC4B

01

A02 15

Realizzazione nuovo pozzo irriguo
bacino Medio Ovest (Vaso Rabbiosetta)

150.000,00

150.000,00

2021

si

no

030

020

017

ITC4B

01

A03 06

Lavori di realizzazione della Centralina
Idroelettrica "Porta Lago" sul Canale
Arno in comune di Castiglione delle
Stiviere

2.400.000,00

2.400.000,00

20

2021

si

no

030

020

028

ITC4B

07

A02 15

Lavori di adeguamento e messa in
sicurezza del Canale Principale nel centro
abitato di Guidizzolo

3.000.000,00

3.000.000,00

21

2021

si

no

030

020

070

ITC4B

07

A02 15

Lavori di manutenzione straordinaria e
risanamento della sponda destra del
Canale Virgilio

5.300.000,00

5.300.000,00

22

2021

si

no

030

020

070

ITC4B

04

A02 15

Ristrutturazione dell'impianto irriguo
Paradiso con conversione irrigua del
bacino "Gatti"

4.000.000,00

4.000.000,00

23

2021

si

no

030

020

017

ITC4B

07

A02 15

Lavori di manutenzione straordinaria del
Canale Arno

1.500.000,00

1.500.000,00

24

2021

si

no

030

020

017

ITC4B

04

A02 15

Riqualificazione di bacino esistente per la
realizzazione di un invaso multifunzione
per la laminazione delle piene ¢ il
riutilizzo irriguo

8.900.000,00

8.900.000,00

25

2021

si

no

030

020

070

ITC4B

09

A02 15

Implementazione della rete di
monitoraggio degli impianti pluvirrigui

500.000,00

500.000,00




Codice ISTAT

Annualita nella STIMA DEI COSTI DELL'INTERVENTO lnte{rvento
. Cod. Int. . quale si prf:vede di Responsabile del Lotto Lavoro Localizzazione . . Settore e . . Livello di . . .| Scadenza temporale ultima per Apporto di capitale agf;;lloao
Numero intervento CUI Ammne Codice CUP dare avvio all.a procedimento | funzionale | complesso codice NUTS Tipologia s9ttosettore Descrizione dell'intervento priorita ) Costi *“ Importo ) Vﬂlo_r N d_eglli eventuali lutilizzo dell'eventuale pporto . P seguito di
procedura di Reg. | Prov. | Comune intervento Primo anno Secondo anno Terzo anno annuah.ta complessivo immobili dl.Cul ?lla scheda finanziamento derivante da privato e
affidamento successive C collegati all'intervento contrazione di mutuo
. . programma
Importo tipologia
Implementazione della rete di
26 2021 si no 030 020 051 ITC4B 09 A02 15 monitoraggio del reticolo superficiale 3 150.000,00 150.000,00
Ristrutturazione dell'impianto irriguo
27 2021 si no 030 020 036 ITC4B 04 A02 15 Colombarola 3 3.000.000,00 3.000.000,00
Interventi di ricalibratura e messa in
sicurezza condotte principali consorziali
28 2021 si no 030 020 036 ITC4B 07 A02 15 comprensorio ex Colli Morenici 3 2.000.000,00 2.000.000,00
Lavori di miglioramento dell'efficienza
energetica degli impianti irrigui
29 2021 si no 030 | 020 070 ITC4B 07 A0215  |comprensorio Colli Morenici 3 1.800.000,00 1.800.000,00
Lavori di sistemazione idraulica del Vaso
Birbesi e della rete di scolo dell'abitato di
30 2021 si no 030 020 028 ITC4B 07 A02 15 Guidizzolo 3 1.500.000,00 1.500.000,00
Realizzazione di invasi di laminazione
delle piene del territorio collinare - Fosso
31 2021 si no 030 020 018 ITC4B 01 A02 05 Re 3 1.000.000,00 1.000.000,00
Realizzazione di invasi di laminazione
delle piene del territorio collinare -
32 2021 si no 030 020 070 ITC4B 01 A02 05 Bacino Vaso Caldone 3 2.500.000,00 2.500.000,00
Lavori di adeguamento del Canale
Variante della Seriola Marchionale per
33 2021 si no 030 | 020 051 ITC4B 04 A0205  |salvaguardia dell'abitato di Rodigo 3 3.000.000,00 3.000.000,00
1.990.000,00 18.600.000,00 41.350.000,00 61.940.000,00

Il referente del programma

(Avv. Giuseppe Magotti)
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Garda Chiese

ALLEGATO 1 - SCHEDA E: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021

romdarelda dl Bonifdea
INTERVENTI RICOMPRESI NELL'ELENCO ANNUALE
CENTRALE DI COMMITTENZA O SOEGGOTTO
CODICE UNICO . . Ly Verifica AGGREGATOR AL QUALE SI INTENDE DELEGARE Intervento aggiunto o
RESPONSABILE DEL . Lo Livello di Conformita LIVELLO DI . R
- ia a incoli LA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO i
INTERVENTO cup DESCRIZIONE INTERVENTO PROCEDIMENTO Importo annaultia Importo intervento Finalita priorita Urbanistica vm.coh . PROGETTAZIONE var{ato a seguito di
Cul ambientali modifica programma
Codice AUSA denominazione
'Ampliamento magazzino zona medio
sud Monteverdi Clauido 120.000,00 120.000,00 MIS 1 si si 4
Ricalibratura del canale variante
Marchionale in comune di Rodigo
(MN) Monteverdi Clauido 200.000,00 200.000,00 MIS 1 si si 2
Lavori di realizzazione Impianti
Mini.Hidro sui canali consortili -
Centrale Mulino San Giuseppe in
comune di Canneto sull'Oglio Magri Paolo 460.000,00 460.000,00 MIS 1 si si 4
Realizzazione opere di derivazione e
adduzione dal Fiume Oglio in
comune di Canneto sull'Oglio e
Casalromano Magri Paolo 500.000,00 500.000,00 MIS 1 si si 2
Lavori di manutenzione straordinaria
del Canale Primario di Mariana Magri Paolo 150.000,00 150.000,00 CPA 1 si si 1
Rifacimento quadri elettrici della
Centrale Foresto Panizza Antonio 380.000,00 380.000,00 MIS 1 si si 1
Lavori di ammodernamento gruppi di
pompaggio della Centrale Foresto Panizza Antonio 180.000,00 180.000,00 MIS 1 si si 1
TOTALE 1.990.000,00

Il referente del programma
(Avv. Giuseppe Magotti)
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ALLEGATO 1 - SCHEDA A: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2019/2021
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita finanziaria

Importo Totale

Primo anno Secondo anno Terzo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge 200.000,00 0 0 200.000,00
risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0 0 0 0
risorse acquisite mediante apporto di capitali privati 0 0 0 0
Stanziamenti di bilancio 1.790.000,00 18.600.000,00 41.350.000,00 61.740.000,00
finanziamenti acquisitibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n.

310, convertito con modificazioni della legge 22 dicembre 1990, n. 403 0 0 0 0
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art. 191 D.Lgs. 50/2016 0 0 0 0
altra tipologia 0 0 0 0

Totale

1.990.000,00

18.600.000,00

41.350.000,00

61.940.000,00

Il referente del programma

(Avv. Giuseppe Magotti)




